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Agencija tJsY! ‘,.Q/l
Diamond Realestate QY (._A./l

Diamond Real Estate d.o.o. 148, 4] !

Selling and renting  Service Type:

https://diamond-realestate.hr/ teb gl

Croatia saly

Istarska zZupanija Region:

Porec City:

Porec City area:

52440 sl o)l

Partizanska 5a, Dom Obrtnika, olgae
1.kat

+385 52210 824 Mobile:

+385 52 210 824 Phone:

Diamond Real Estate e
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,
52440 Porec

Zminj, trosobni stan na 2. katu novogradnje
6371
85 m
2
2
4
2
240,200.00 €
16.04.2024

2024.
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Zminj TAyae

Zmin; DAy ae)) A8 Lt

52341 Postanski broj:

35l cubsla

o 9

Zminj, trosobni stan na drugom katu novogradnje. Prodajemo trosobni stan na ralal coleglas

drugom katu novogradnje, stan se sastoji od 3 spavace sobe, dvije kupaone, ostave,
velikog prostora sa kuhinjom, blagovaonom i dnevnim boravkom i terase. Stanu
takoder pripada privatno parkirno mjesto ispred zgrade. Stan se prodaje po sistemu
klju¢ u ruke. ID KOD AGENCIJE: 2000-994
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